

سید محمد علوی گفته اگر بخواهیم بگذاریم اتفاقات به صورت طبیعی رخ دهد و همه مبتلا شوند با میزان زیادی از مرگ و میر مواجه می‌شویم.

سرپرست مرکز بهداشت خوزستان تایید کرد؛



سید محمد علوی، سرپرست مرکز بهداشت خوزستان در یک برنامه تلویزیونی در خصوص علت تداوم وضعیت قرمز خوزستان اظهار کرد:

استان‌های دیگر موج اول را پشت سر گذاشته‌اند و خوزستان نیز این موج را پشت سر می‌گذارد. زمانی که در منطقه‌ای تعدادی از مردم مبتلا شوند و نجات یابند سطح آنتی‌بادی بدن آن‌ها افزایش می‌یابد و در اصطلاح اپیدمیولوژی می‌گوییم ایمن شده‌اند بنابراین اگر سطح ایمنی افراد جامعه به بیش از ۶۰ درصد برسد، ایمنی جمعی ایجاد می‌شود و در مقابل بیماری مصونیت پیدا می‌کنند و دیگر مبتلا نمی‌شوند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود: اگر بخواهیم بگذاریم اتفاقات به صورت طبیعی رخ دهد و همه مبتلا شوند با میزان زیادی از مرگ و میر مواجه می‌شویم. به طور مثال اگر ناگهان مجموع ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر جمعیت خوزستان مبتلا شوند هیچ بیمارستانی جوابگو نخواهد بود.

**او** با بیان اینکه هر چه میزان بیماری بالاتر برود میزان مرگ و میر هم افزایش می‌یابد تصریح کرد: مرگ پر میلیون وضعیت بیماری را توصیف می‌کند اما میزان کشندگی، توصیفی از کارآمدی درمان است.

وی ادامه داد: زمانی که بیماری رخ می‌دهد موج زیادی بلند می‌شود و در زمان کوتاهی، تعداد زیادی مبتلا می‌شوند. قسمت زیر منحنی را سیستم درمانی می‌توانند پاسخگو باشند اما اگر ناگهان مقدار زیادی مبتلا شوند، بیماران پشت در بیمارستان می‌مانند و تخت‌های بیمارستانی جوابگو نخواهند بود.

سرپرست مرکز بهداشت خوزستان ادامه داد: بنابراین با آگاهی مردم و اعمال محدودیت‌ها، موارد بیماری کاهش و موج از اوج می‌افتد و پهن می‌شود و موارد بیماری به گونه‌ای خواهد شد که سیستم جوابگو باشد.

وی در خصوص جلسه‌ای که در ۱۴ خردادماه در دفتر رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز برگزار و در آن اعلام شد که ۱۱ هزار نمونه از ۲۹ هزار تست انجام‌شده خوزستان مفقود شده و جواب ۱۸ هزار تست باقی‌مانده داده شده است گفت: مراکز بهداشت نمونه‌گیری را انجام می‌دهند و نمونه‌ها به آزمایشگاه ارسال می‌شود. آزمایشگاه، واحدی جدا است و در اختیار ما نیست و تحت امر دانشگاه علوم پزشکی است. ما در دانشگاه، یکپارچه نیستیم و بخش‌های مختلفی داریم.

علوی ادامه داد: در خصوص مساله مفقود شدن تست‌های کرونا، یکی از مطالبه‌گرها ما هستیم زیرا زمانی که از مردم نمونه‌گیری می‌کنیم مردم هم جواب را از ما می‌خواهند و ما شرمند مردم هستیم؛ این مساله باید از مسئولین آزمایشگاه پرسیده شود.

علوی در خصوص اخذ هزینه ۱۸۰ هزار تومانی بابت نمونه‌گیری کرونا گفت: در بخش دولتی ریالی اخذ نمی‌شود اما قرار شد بخش خصوصی نیز این آزمایش‌ها را با نرخ دولتی انجام دهد که مطمئن نیستیم تاکنون بخش خصوصی در این امر ورود کرده باشد. شاید این هزینه بابت تست آنتی‌بادی بوده است که برای تشخیص ابتلا ارزشی ندارد. در خصوص تاخیر در ارائه جواب آزمایش‌ها نیز مطالبه می‌کنیم که جواب تست در کمتر از ۲۴ ساعت داده شود.

برچسب‌ها: [سلامت](#) [1]

[وزارت بهداشت](#) [2]